

به عنوان بخشی از طرح دسترسی و شمول معلولان ما، این سند در صورت درخواست در قالب‌های جایگزین، از جمله فارمت الکترونیکی، نسخه چاپی (استاندارد و چاپ بزرگ) و فارمت صوتی در دسترس است.



دستورالعمل رفتار محصلین

North Metropolitan TAFE

1300 300 822 | northmetrotafe.wa.edu.au

RT0: 52786

به رسمیت شناختن کشور

TAFE متروپولیتن شمالی (NMTAFE) روابط فرهنگی و معنوی منحصر به فرد مردم بومی استرالیا و جزیره نشینان تنگه تورس را با زمین، آبها و دریاها و سهم غنی آنها در جامعه به رسمیت می‌شناسد. ما مردم نونگر را که متولیان سنتی سرزمین‌هایی هستند که دانشکده‌های ما در آن واقع شده‌اند، می‌شناسیم و به نیاکان و بزرگان گذشته و حال ادای احترام می‌کنیم.

ما از بیانیه اولورو از صمیم قلب حمایت می‌کنیم و از دعوت برای بودن در کنار مردم بومی در جنبشی برای آینده‌ای بهتر برای همه استرالیایی‌ها استقبال می‌کنیم.

طراحی این دست‌ورعمل رفتار از اثر هنری "بیدی" توسط هنرمند بومی استرالیا و کارمند NMTAFE برودی کمپبل (تصویر سمت چپ) الهام گرفته شده است.

بیدی (مسیر) سفرهای شخصی و چشم‌انداز وسیع‌تر را به تصویر میکشد و از نحوه تأثیر NMTAFE بر هر دو تقلید میکند.

بیدی تلفیقی از هنر جدید و سنتی است. تصویر نونگار بودجار با سبک هنری دیجیتال و در عین حال سنتی پوشانده شده است.

این اثر هنری دارای رنگ‌های پر جنب و جوش است که نمادی از انرژی، دانش، خلاقیت و رشد NMTAFE است.

دایره‌های نخی نشان‌دهنده دانشکده‌های NMTAFE هستند که هرکدام منحصر به فرد و در عین حال با هدف مشترکی متحد شده‌اند. خطوط سفر، مانند سفرهای زندگی، متقاطع میشوند تا جهت‌های متنوع را نشان دهند و افراد را به افق‌های جدید راهنمایی کنند.

بیدی ادای احترامی است که تأثیر NMTAFE را به تصویر میکشد. داستان‌های اکتشاف را بیان نموده مسیره‌های مختلف را در بر میگیرد و ترکیبی از طبیعت، آموزش، رشد و خلاقیت را برجسته میکند.

همه را به یادگیری، رشد و سفر با هم تشویق میکند.



"بیدی" - برودی کمپبل، 2023.

دستورالعمل رفتار محصلین

به دستورالعمل رفتار محصلین برای NMTAFE خوش آمدید. این دستورالعمل برای اطمینان از اینکه مطالعه شما در یک محیط آموزشی محترمانه، ایمن و جذاب انجام میشود طراحی شده است. محیط یادگیری به روش تعلیمی، محتوای فرهنگی یا محیط فیزیکی اشاره دارد که در آن تدریس و یادگیری اتفاق میافتد. که شامل صنف درسی، کارگاه ها، محل کار، آنلاین و سایر فعالیت های آموزشی است. NMTAFE یک محیط آموزشی را ایجاد میکند که در آن همه محصلین مورد استقبال قرار میگیرند، احساس امنیت میکنند و میتوانند بدون مزاحمت یاد بگیرند. انتظارات برای رفتار محصلین در صفحات ذیل ارائه شده است.



رفتار فراگیر

تمرکز ما بر این است که اطمینان حاصل کنیم که همه کارکنان و محصلین از شرکت در آموزش استقبال میکنند. ما رفتارهایی را تشویق میکنیم که به طور مثبت به فضاهای یادگیری ما کمک میکنند، از جمله: حفظ احترام در صنف های درس، احترام به محیط لازم برای یادگیری و درگیر شدن در رفتاری که برای دیگران محترمانه و با ملاحظه است.

میخواهیم که استفاده از موبایل با اهداف آموزشی هماهنگ باشد و از تجربه یادگیری منحرف نشود. علاوه بر این، ما از اهمیت احترام به حریم خصوصی، یعنی خودداری از ضبط یا عکاسی غیرمجاز حمایت میکنیم.

رفتار ایمن و محترمانه

ما جامعه ای را پرورش میدهم که در آن احترام و ایمنی ارزش های اصلی است. ما ادب و اخلاق خوب را تشویق میکنیم. رفتاری که این امر را تضعیف میکند، از جمله آزار فیزیکی و کلامی، خشونت، تهدید، رفتار ناشایست و خطرناک، آزار و اذیت، تبعیض، قربانی شدن، قلدری، (از جمله اقدامات یا فعالیت های آنلاین)، یا داشتن سلاح های خطرناک، با ارزش های ما همسو نیست و قابل قبول نمیشود.

مصئونیت و سلامت کار

تعهد ما به مصئونیت شما بسیار مهم است. با پایبندی به قانون ایمنی و سلامت کار 2020، هدف ما ارائه یک محیط امن و عاری از خطر است و از شما دعوت میکنیم با مصئولیت ایمنی و سلامت خود به ما پیوندید.

کارکنان امنیتی قابل مشاهده و در دسترس هستند و حفاظت از اموال و افراد را تضمین میکنند. آنها برای کمک به شما در مورد هرگونه دسترسی یا نگرانی امنیتی که ممکن است داشته باشید وجود دارند. در صورت نیاز، کارکنان یا محصلین باید با پولیس یا سایر خدمات اضطراری تماس بگیرند.

صداقت تعلیمی

ما به رفتارهایی نیاز داریم که از صداقت تعلیمی حمایت کنند، از جمله:

- وقت شناسی در صنف و/یا محل کار.
- ارسال کارخانگی و ارزیابی ها در زمان معین.
- شرکت فعال در تمامی صنف های مورد نیاز و جلسات تماس.
- شرکت در ارزیابی با درستی و صداقت، بدون توسل به فریب، تقلب، یا نقض قوانین ارزیابی.
- نمایش ایده ها، نوشته ها، و کارهای اصلی خود، و به درستی به رسمیت شناختن منابع اطلاعات یا ایده هایی که متعلق به شما نیستند (جلوگیری از سرقت ادبی).
- کار مشترک با صداقت، حصول اطمینان از اینکه هر کار مشترک به طور مناسب نشان داده شده و اعتبار دارد.
- حفظ ارزیابی های NM TAFE در چارچوب تعلیمی مورد نظر و آپلود نکردن آنها در وب سایت ها یا سیستم های خارجی.

احترام به ملکیت کالج

احترام به ملکیت کالج بخشی ضروری از استانداردهای جامعه ما است.

اعمال سوء استفاده، استفاده غیرمجاز، آسیب، سرقت، تخریب چهره، یا خرابکاری محیط آموزشی ما را کاهش میدهد و با ارزش هایی که ما از آن حمایت میکنیم مطابقت ندارد و نقض این دستورالعمل است.



خوردن و آشامیدن در دانشکده

برای حفظ پاکیزگی و ایمنی، خوردن و آشامیدن را فقط در مناطق تعیین شده توصیه میکنیم. لطفاً سعی کنید زباله ها را به روشی پایدار دور بریزید. این به ایجاد یک دانشکده دلپذیر و صحتی برای لذت بردن همه کمک میکند.



کالچ بدون الکل و مواد مخدر

تعهد ما به یک محیط آموزشی مصئون و مساعد به معنای خودداری از قرار گرفتن تحت تأثیر الکل یا مواد مخدر غیرقانونی در دانشگاه است. ما رفاه و تمرکز شما را در اولویت قرار می‌دهیم تا اطمینان حاصل کنیم که دانشکده های ما فضای امنی هستند که در آن همه میتوانند بدون تأثیر چنین موادی بیاموزند و رشد کنند. داشتن، استفاده و فروش مواد غیرمجاز ممنوع است.

کالچ بدون دود

در راستای تعهد ما به صحت و تندرستی، NMTAFE یک منطقه بدون دود است. این شامل همه انواع سیگرت کشیدن (سیگرت های الکترونیکی، قلیون های چارجی به شکل یک قلم، یا سایر دستگاه ها) میشود، و تضمین میکند که دانشکده های ما تمیز، سالم و برای همه خوش آمد میمانند. این بدان معنی است که سیگرت کشیدن در تمام محوطه های کالچ از جمله ساختمان ها، مناطق بیرونی و پارکینگ ها ممنوع است.



استاندارد های لباس

ما شما را به پوشیدن لباس ها و کفش هایی تشویق میکنیم که نشان دهنده حرفه ای بودن رشته انتخابی شما باشد، متناسب با دوره شما و همچنین مطابق با استانداردهای صنعت یا محل کار باشد. برای اطمینان از آمادگی و ایمنی شما، در مورد هر گونه الزامات خاص از جمله یونیفرم، وسایل حفاظت فردی و سایر موارد ضروری مطلع خواهید شد.

انطباق با پالیسی ها

با خبر بودن از پالیسی های ما به شما کمک میکند تا از امکانات و منابعی که در دسترس شماست نهایت استفاده را ببرید. توصیه میکنیم با این پالیسی ها آشنا شوید که برخی از آنها عبارتند از:

- **استفاده مجاز از امکانات محاسباتی** ❑ با پیروی از پالیسی "پالیسی استفاده قابل قبول از خدمات معلوماتی (محصّلین)" با اطمینان با خدمات آی تی اطلاعات ما تعامل داشته باشید. این پالیسی با جزئیات در وب سایت ما توضیح داده شده است و برای اطمینان از اینکه میتوانید به طور مصئون و مؤثر از منابع محاسباتی ما استفاده کنید، وجود دارد.
- **شرایط استفاده از کتابخانه ها** ❑ کتابخانه های ما منابع ارزشمندی از دانش هستند و با رعایت شرایط عضویت در کتابخانه، میتوانید از این منابع نهایت استفاده را ببرید. این شرایط به راحتی در تمام کتابخانه های ما و در بخش کتابخانه وب سایت ما در دسترس است.
- **قانون حق چاپ 1968** ❑ احترام به مالکیت معنوی حیاتی است. برای اطمینان از رعایت کلیه مجوزهای مربوط به مالکیت معنوی، از جمله نرم افزار، مطالب را مطابق با قانون حق چاپ 1968 کاپی کنید.
- **محرمانه بودن:** به عنوان بخشی از یادگیری صنف درس و قرار دادن تجربه کاری عملی، ممکن است اطلاعات محرمانه را مدیریت کنید. این فرصتی است برای نشان دادن مسلکی بودن با حفظ محرمانه بودن معلومات حساس، چه در حین قرارگیری یا در جلسات کلاس درس باشد.



مجازات

نقض قوانین رفتار محصلین میتواند منجر به اقدامات رسمی و مجازات شود. ممکن است از شما خواسته شود که محیط آموزشی را ترک کنید. جریمه ها میتواند شامل جریمه مالی، تعلیق، اخراج، سایر اشکال محرومیت، یا انصراف از نتایج تحصیلی باشد.

برای نقض جدی مانند حمله، سرقت، آسیب عمدی، یا سایر فعالیت های غیرقانونی، تعلیق یا اخراج فوری محتمل است. چنین اقداماتی میتواند به طور قابل توجهی بر توانایی شما برای ادامه یا تکمیل تحصیلات تأثیر بگذارد.

اگر تخلف جزئی انجام دهید، ابتدا یک هشدار برای بهبود رفتار خود دریافت خواهید کرد. این میتواند یک یادآوری شفاهی یا یک هشدار کتبی رسمی باشد. نقض مکرر جزئی ممکن است منجر به تحریم های بیشتر از جمله تعلیق شود.

علاوه بر این، ممکن است لازم باشد پولیس یا سایر سازمان های خارجی را در کنار هر اقدامی که طبق قوانین داخلی ما انجام می شود، درگیر کنیم.



کمک های بیشتر

درک و پایبندی شما به دستورالعمل رفتار محصلین برای یک تجربه یادگیری مثبت و سازنده ضروری است.

اگر سوالی دارید یا نیاز به توضیح بیشتر دارید، لطفاً از تماس با اساتید، رئیس برنامه ها، سخنرانان اصلی یا سایر کارکنان ما دریغ نکنید. اگر پس از صحبت با استاد خود یا یکی دیگر از کارکنان خود، نگرانی دارید، ما شما را تشویق میکنیم که از پروسه بازخورد و شکایات ما استفاده کنید.

برای معلومات بیشتر در مورد نحوه ادامه، لطفاً به وب سایت ما مراجعه کنید:

📄 northmetrotafe.wa.edu.au/complaints-and-feedback

